
č. objednatele: 46/21/1095  Prameniště Pňovice I-III a Březové – obnova stavební, č. zhotovitele: IN/CZ-028/2021 

 strojní a elektro části objektů 

Smlouva o dílo   Strana 1/3 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

 

ev. číslo objednatele: 46/21/1095   ev. číslo zhotovitele: IN/CZ – 028/2021 

    
 

Uzavřená v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb., díl 8, § 2586 a následných ve 

znění pozdějších předpisů na realizaci díla pod názvem : 

 
 

1095   Prameniště Pňovice I-III a Březové - 

obnova stavební, strojní a elektro části objektů 

___________________________________________________________________________ 

SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel : Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.,  

 Tovární 1059/41,  77211 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsána v odd. B a vl. 711 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce: Mgr. Miroslava Ferancová, předsedkyně představenstva 

 RNDr. Ivan Kosatík, ředitel společnosti 

 

ve věcech technických :  

 

 

IČ : 47675772   

DIČ : CZ47675772 

Bankovní spojení :  

č.ú. :  

Telefon :  

Email :  

 

 

Zhotovitel:  „sdružení Prameniště Pňovice 2021“ zastoupeno  
 

reprezentantem sdružení         INSTA CZ s.r.o. 

   Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 

společnost je zapsána v odd. C a vl. 15855 obchodního 

rejstříku  vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : Vladimír Erben, jednatel společnosti 

  Ing. Jan Všetička, obchodní ředitel 

 

ve věcech technických :      Ing. Zdeněk Šmíd, výrobní ředitel  

 

 



č. objednatele: 46/21/1095  Prameniště Pňovice I-III a Březové – obnova stavební, č. zhotovitele: IN/CZ-028/2021 

 strojní a elektro části objektů 

Smlouva o dílo   Strana 2/3 

IČ : 25374311 

DIČ : CZ25374311 

Bankovní spojení :  

    

Telefon :  

Fax :  

Email :  

 

 

člen sdružení : KUNST, spol. s r.o. 

   Palackého 1906, Hranice I – Město, 753 02 Hranice 

společnost je zapsána v odd. C a vl. 690 obchodního rejstříku  

vedeného Krajským soudem v Ostravě 

 

statutární zástupce : Ing. Jaroslav Boráň, jednatel společnosti 

 

ve věcech technických :     Ing. Stanislav Ház, technolog  

 

IČ : 19010591 

DIČ : CZ19010591 

Bankovní spojení :  

č.ú. :  

Telefon :  

Email :  

 

1. Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany, které uzavřely dne 24.11.2021 smlouvu o dílo jejímž předmětem 

byla stavba nazvaná „Prameniště Pňovice I-III a Březové – obnova stavební, 

strojní a elektro části objektů“ a dne 14.09.2022 Dodatek č. 1 na změnu termínu, 

uzavírají tento Dodatek č. 2 z důvodu změny ceny a  termínu dokončení díla, který 

vyvstal ze vzniklých více a méně prací. 
 

1.2 Termín dokončení díla se mění následovně : 
 

   Původní termín dokončení díla 15.09.2022 

   Nový termín ukončení díla daný Dodatkem č. 2  se sjednává na 31.1.2023 

 

1.3 Cena plnění se mění následovně : 

Původní cena dle smlouvy o dílo    27 982 658,76 CZK bez DPH 

Změna ceny díla méněpráce         -655 661,10 CZK bez DPH 

Změna ceny díla vícepráce       1 092 572,22 CZK bez DPH 

Nová cena díla dle SoD a Dodatku č. 2             28 419 569,88 CZK bez DPH 

 



č. objednatele: 46/21/1095  Prameniště Pňovice I-III a Březové – obnova stavební, č. zhotovitele: IN/CZ-028/2021 

 strojní a elektro části objektů 

Smlouva o dílo   Strana 3/3 

2. Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení 

2.1 Dodatek č. 2 vstoupí v platnost a nabude účinnosti dnem podpisu  oběma  

smluvními stranami. 

2.2 Zhotovitel je seznámen s povinností Objednatele uveřejnit tento Dodatek č. 2 v  

registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. o registru smluv. 

2.3 Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo ev. č. objednatele  46/21/1095 a ev. č. 

zhotovitele IN/CZ – 028/2021 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.4 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží  dvě vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto Dodatku č. 2, že Dodatek č. 

2 byl sepsán na základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez 

jakýchkoliv vnitřních výhrad a na důkaz toho připojují pod tento Dodatek č. 2 své 

podpisy. 
 

V Olomouci dne………    V Olomouci dne …….. 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

…………………….….................   ……………………………. 

Mgr. Miroslava Ferancová,        Ing. Jan Všetička,  

Předsedkyně představenstva        Obchodní ředitel 

            INSTA CZ s.r.o.  

 

 

 

 

 

………………………….    ……………………………. 

RNDr. Ivan Kosatík           Vladimír Erben,  

Ředitel společnosti                          Jednatel společnosti  

           INSTA CZ s.r.o. 

 

 

 

 

 

……………………………. 

 

Ing. Jaroslav Boráň, 

Jednatel společnosti 

KUNST, spol. s r.o. 

http://portal.gov.cz/app/zakony/zakon?q=340/2015

